**A. Bellius vero**  
lib. xv. noctium  
sc̄ticaz sc̄o titu  
lo narrat q̄ cum  
arion ēt̄ perian  
dro regi corinthi  
orūz familiarissi  
mus t̄ de sīclia i  
patriam rediret

onust̄ grādi pe  
cunia corinthios  
nautas tāq̄ sibi  
notiores elegit.

**H** i vō pecunie  
cupidi cu in altū  
mare venissēt ce  
perunt p̄silū v̄

b

**Jone. 2.**

Liber

arsonē interficeret. qd. ipse cōperiens oīa sua eis ob-  
tulit ut sibi vitā cōcederet. Ipsi sō sibi ecōtra pīcei  
perit. ut se in mare statim pīceret. vix aut ab eis po-  
tuit ipse rāre ut pīq̄ in mare se precipitaret liceret  
sibi vestimenta sua induere et canere carmē cōsolabre  
sui casus i citha.

Plane incredibilis. qz mirabilis. t mirabilis qz potenti  
Capitulum. XV.  
**D**icitur Abet tñ illi de capiuitate religiois  
causa. et spote tolerada: t in  
suis pclaris viris nobilissimum  
exemplum. Marc' attili regu  
lus ipator ipsi romani captiuus  
apud cathaginenses fuit.  
Qui cū sibi mallat a romais  
suos reddi: qz eoz tenere ca  
che dicit ovidius sic Ille sedet citharæqz tener precium  
qz vehendi. Cantat t equorcas. carmine mulcer aqz  
De delphino aut illo singunt. poetezy pater i ovidio  
ut ppter illud opus pietatis iupiter eū transtulit in  
celum rbi lucet stellis nouem. Et enim in rei veritate  
vna constellatio in celo ex nouem stellis constas qz  
vocatur delphinus. licet aut illud de translatione del  
phini in celum sit fictio poetica. non ppter hoc creden  
dum est qz illud quod narras de arione portato a del  
phino sit ficticium. qz qz delphini hoies suscepunt in  
mari ad portandum parer qz solinu qz de pluribus hoc  
refert Valerius aut libro. xij. dicit qz delphini non hor  
rent hoiem ut alienum. sed nauibus potius occurruunt  
t ludendo applaudant. Idorus aut libro. xiiij. etymolo  
giarum dicit qz natura delphinorum qz vocant gyn  
mones est qz ad melodiam gregari yenuint. La. XV.

**H**abent tamen isti tē. In hoc capitulo con-  
solatur augustinus captiuos romanos q-  
sej a gothis captiuati fuerunt et exhorteatur  
eos ad patientiam per exemplum cuiusdam ducis romani  
norum nobilissimi et maximi. scilicet marci attili regule  
olum consulis romanorum q non solū captōnem suā  
patienter sustinuit q̄uis gentilis esset. At cum po-  
tuisset liberari si contra iuramentū p̄primum venire voi-  
luissest. preelegit seruare iuramentum. q̄ a morte et ca-  
ptiuitate liberari. b **M**arcus tē. De isto marco  
attilio facit aug⁹ mentione infra libro isto. Te ea que  
hic narrant̄ triggerunt in primo bello punico. Sacrum  
aut tria bella punica. i. bella romanorū contra penos  
q̄ africi et carthaginenses appellant̄. africi ab africa.  
carthaginenses a carthaginē ciuitate q̄ oli fuit caput  
īperij africani. sic roma romai. Primum ei bellū puni  
cū sī europiū durauit. xii. annis. Secundū autē durar-  
uit. xix. Terciū sīo durauit. iiii. annis. Anno ḡ nono  
pmi belli punici creati sūt rome duo ɔsules. s. man-  
li⁹ volfso et p̄far⁹ marc⁹ regul⁹. q̄ sīm orosī libro. iiii.  
iussi i. africā ferre bellū cū. ccc. xxx. nauib. i. siciliā q̄  
tūc erat carthaginensū pfecti sūt. vbi obtēta victoria  
vteři⁹ p̄cesserit i. africā. et capit. ccc. castellis et oppi-  
dis māli⁹ ɔsul romā redieb. ex vii. milia capriuoz cū  
igētib⁹ spolijs lecū reuectis **M**arc⁹ regul⁹ sīo bellum  
carthaginēs sorti⁹ p̄tra tres ipatores carthaginēses